SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições legais que

lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa,

RESOLVE:

Autorizar ad referendum o afastamento de suas atividades docentes, no período de 10 a

12/12/2018, o Prof. Dr. JOSÉ ANCHIETA DE ARAÚJO, para participar como palestrante no “I

Simpósio de Atualização em Avicultura”, que será realizado no departamento de zootecnia, na

Universidade Federal Rural da Amazônia campus Belém.

PORTARIA N.° 69, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

EDUARD RRA PEIXOTO

J/W]

o(A

Antho Vw r
Secretário-Execut^o (IEDAR:

SIAPE: 2214932